NordCap@/

Gewer betiefk ihlschrank
NordCap TKU 407 G LED

mit Umluftkdhlung, Glastir und LED-Beleuchtung

Artikelnummer 4771106861

2.057,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

Gewerbetiefkihlschrank mit Umluftkihlung, steckerfertig

aul¥en schlag- und stof3fest pulverbeschichtetes Stahlblech in well3

innen aus hochfestem Kunststoff

tiefgezogener Innenbehdlter

Rippen fur Rosteinschub im Abstand von 60 mm

selbstschlieffende Glastir mit Aluminium-Rahmen und Schelbenheizung,

Tiaranschlag mittels Kit wechselbar (Sonderzubehér)

Bugel griff, Magnetdichtung(en), Vorrichtung fur ein handel stibliches

Vorhéngeschloss

gparsame L ED-Innenbel euchtung ohne Warmeentwicklung

Energiesparisolierung, 50 mm

automatische Abtauung und Tauwasserverdunstung

serienméaldig mit 5 Tragrosten, weil3rilsaniert, B x T in mm: 468 x 420 und 1

Bodenrost, B x T in mm: 468 x 260

_ Hinweis:
Das Modéell ist mit den Khlschranken KU 407-G und KU 407 2-G
kombinierbar.



Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Bruttoinhalt
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en

Tiefe aul3en

Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen
Hoheinnen

Tiefe bel gedffn. Tar

Technik

Gerauschpegel
Anschlusswert
Energieverbrauch

636

671

1925

3101

282 |

R-290/85¢g

tiefgezogener Innenbehdlter aus hochfestem Kunststoff
schlag- und stof3fest pulverbeschichtetes Stahlblech in weil3
-16 bis-25°C bei 25 °C UT und 60 % RF

3 (+25°C UT und 60 % RF)

90 kg

87 kg

595
595
1850
495
445
1340
1180

55 dB
680 W /230 V
11 kWh/ 24h



